

Sistem franare dublu circuit

I.D.: 69075780

Data publicarii	10.05.22	Coduri CPV	16800000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.608,25 RON - 1.608,25 RON

Descriere: 1.Robinet frana dublu circuit (80-3514010-02)=194.91 2.TN 421-12S RAC ORIENT O-RING CORP= 82.18 3.TN 81-12S(20X1.5) PIULITA=6x4.23/25.38 4.TD88-12LS INEL TAIETOR=6X2.37/14.22 5.Bucsa 09MM bronz(suport interior pentru furtun pneumatic)=6X8.61/51.66 6.TN 98R-12/8S NIPLU TRAS RED CORP=2x37.41/74.82 7.CUPLA AER GALBENA=42.86 8.CUPLA AER ROSIE CAP TRACTOR M16=45.38 9.CUPLA RAPIDA 12 MM=2X13.86/27.72 10.Furtun presiune12MM=5X13.86/69.3 11.Simering 1.2-50x70-1(942114)=2X5.68/11.36 12.Oring frana 40X34X3=2X1.89/3.78 13.Set cuplare satelit (70-2409027)=10.98 14.MANOPERA PG2=7OREX100/700 15.TRANSPORT SERVICE=80X1.30=104 16.Diafragma m/blocare diferential punte spate (70-2409021)tr.1025)=25.08 17.Curea alternator/pompa apa SPA (10-10)1250 Lw=11.46 18. Disc frana serviciu 85-3502040-04=2X54.90/109.80 19.Arc frana (77.38.163)=3X1.12/3.36
